UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PKT Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025

Về việc đề xuất sửa đổi Thông

tư số 28/2018/TT-BTC và

Thông tư số 64/2024/TT-BTC

của Bộ Tài chính

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã

 Sở Công Thương có Văn bản số 3497/SCT-QLCN ngày 26 tháng 12 năm

2025 về việc rà soát, đề xuất sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế quy định tại Thông

tư số 28/2018/TT-BTC và Thông tư số 64/2024/TT-BTC.

 Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế đề xuất Ủy ban nhân dân

xã đề xuất với Sở Tài chính việc sửa đổi một số điều, khoản của Thông tư số

28/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 03 năm 2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn lập,

quản lý, sử dụng kinh phí khuyến công, được sửa đổi, bổ sung một số điều tại

Thông tư số 64/2024/TT-BTC ngày 28 tháng 8 năm 2024.

(dự thảo Văn bản kèm theo).

 Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-12-29T14:43:24+0700

		2025-12-29T19:20:17+0700

		2025-12-29T19:20:17+0700

		2025-12-29T19:20:17+0700

		2025-12-29T19:20:17+0700